
1

.0                
                                                                                                            

                       
          

   

ΘΕΜΑ: «Έγκριση σχολικών επισκέψεων στο ΚΠΕ  Καστρίου Οκτωβρίου-Δεκεμβρίου 2018»

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 167014/8-10-2018 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη:
1.Τον Νόμο 1892/90 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης».
2.Τον Νόμο 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
3.Τον Νόμο 3852 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3»
4. Το υπ’ αριθ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016 Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»                                                                                                                                                                                
5. Το υπ’ αριθ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) Προεδρικό Διάταγμα με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων».  
6.Το Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 16 
«Σχολικές δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».
7. Την υπ’ αριθ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα 
Κέντρα   Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)».
8. Την υπ’ αριθ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών 
Ομάδων (Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.».
9. Την υπ’ αριθ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»
10.Την υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθoρισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων».
11. Τον Ν 4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.»,
12. Την υπ’ αριθμ 8820/05-07-2016 Απόφαση ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  
«ΚΕΝΤΡΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»
13. Το υπ’ αριθ. 98/5-10-2018 έγγραφο του ΚΠΕ Καστρίου.

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

          Την υλοποίηση εκπαιδευτικών επισκέψεων στο ΚΠΕ Καστρίου εκπαιδευτικών Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης με τη συμμετοχή μαθητών/τριών των σχολείων τους, από Οκτώβριο έως 

Δεκέμβριο 2018, στο πλαίσιο του Έργου Κέντρα  Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ) - Περιβαλλοντική 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ                            
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  

ΤΜΗΜΑ Α’  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ  ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ                                  
& ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  

 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr
Email: disedu@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Σ. Λαπατά 
                          Αν. Κελεσάκου                           
Τηλέφωνο: 210 3442573
FAX:             210 3443390

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΠΕ ΚΑΣΤΡΙΟΥ
 mail@kpe-kastr.ark.sch.gr

-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ                                                                      
& Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ

Μαρούσι,  25-10-2018
Αρ. Πρωτ.:  180150/Δ7
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

ΠΡΟΣ:

ΚΟΙΝ:

mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr
mailto:mail@kpe-kastr.ark.sch.gr


2

Εκπαίδευση, μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρωπίνου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Δια Βίου Μάθηση», άξονας 6 περιφέρειες ΜΕΤ,  το οποίο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή 

Ένωση και από Εθνικούς Πόρους, ύστερα από αίτημα των σχολείων και με τη σύμφωνη γνώμη των 

Υπευθύνων Σχολικών Δραστηριοτήτων.  Ο αριθμός των συμμετεχόντων μαθητών μπορεί να αυξηθεί ή να 

μειωθεί κατά τρία άτομα μετά από έγκαιρη συνεννόηση με το ΚΠΕ. 

Το ΚΠΕ Καστρίου θα καλύψει από το Τεχνικό  Δελτίο του ή τη Διαχειριστική του επιτροπή τα 

έξοδα που ανέρχονται στο ποσό των  3758 ευρώ ως εξής:

ΔΕΚΑΤΙΑΝΟ
920 ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ + 54 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ + 2Π.Ο.Χ29 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
 1550 ΕΥΡΩ

ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ

6 ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΕ ΠΕΔΙΑ, 206 ΜΑΘΗΤΕΣ/ΤΡΙΕΣ - 18 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ
 1380 ΕΥΡΩ

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ Π.Ο.   178 ΕΥΡΩ (επισυνάπτονται 2 εναλλακτικοί πίνακες)

ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ   650 ΕΥΡΩ (χαρτικά, μελάνια, επανεκτύπωση εκπαιδευτικού υλικού)

ΣΥΝΟΛΟ 3758 ΕΥΡΩ

 Επισυνάπτονται: 1.Πίνακας σχολικών μονάδων, 2.Πίνακες (2)μετακινήσεων μελών Π.Ο.

                                                                                                         
                                                                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ       
                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Εσωτερική διανομή:
 -Γραφείο Υπουργού
 -Γραφείο Γενικού Γραμματέα
 -Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης



3

1. Συμμετέχοντα σχολεία

Ημερομηνία Σχολική Μονάδα Ονοματεπώνυμο 
Εκπαιδευτικών Πρόγραμμα ΚΠΕ Καστρίου Αριθ. 

Μαθητών

10/10/2018 9ο Νηπ Τρίπολης Κατσιάβου Ελένη Τ+Α, Ν+Ο, Πέφτω μέσα στο 
νερό 24

12/10/2018 Νηπ. Δολιανών Καρκούλη Γιαννούλα
Η μάγισσα Δρυοβία και το 
ξωτικό Παρνώνιο φέρνουν 
στην τάξη σας το δάσος

9

16/10/2018 1ο Νηπ. Τρίπολης Μυλωνά Βασιλική, 
Τζιμούρη Μαρία Οι αχινοί του δάσους 38

18/10/2018 5ο Δ.Σ. Τρίπολης Κουτσογιάννη Δήμητρα Οι αχινοί του δάσους 24

19/10/2018 Δ.Σ. Άστρους Μουντζούρη Ευαγγελία, 
Παινέσης Πέτρος Πηγές ενέργειας… Πηγές ζωής 36

23/10/2018 ΕΕΕΕΚ Μαντίνειας

Αθανασία Καρύγιαννη 
(ΠΕ18.12),  Βασιλική 
Παπαπαναγιώτου 
(ΠΕ18.27), Ευαγγελία 
Μουργελά (ΠΕ11), Μαρία 
Γκουτζιούλη (ΠΕ02), 
Δημήτριος Κομποχόλης 
(ΠΕ18.35), Νικόλαος 
Κόλλιας (ΠΕ29), Όλγα-
Παναγιώτα Καραθανάση 
(ΠΕ23), Ζωή Τσαγκλή 
(ΠΕ25), Μαρία Αραχωβίτη 
(ΕΒΠ), Ιωάννα 
Λαμπροπούλου (ΕΒΠ)

Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες 25

24/10/2018 1ο Γυμν. Τρίπολης Κουτσούκου Ευαγγελία Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες 25

29/10/2018 Δ.Σ. Σταδίου Μπουζιάνη Κυριακή, 
Χρήστου Παρασκευή

Τα μυστικά του ποταμού 
(Τάνος) 36

31/10/2018 3o Δ.Σ. Τρίπολης Τσακαλάκη Δήμητρα, 
Πουλάκη Μαρία

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση στο 
χρόνο και το χώρο (Αρχαία 
Τεγέα)

32

2/11/2018 10o Δ.Σ. Τρίπολης Δαλαμήτρα Θεοδώρα, 
Σιαβελή Σοφία Στα δάση του Μαινάλου 36

5/11/2018 2ο Δ.Σ. Τρίπολης Σάμπαλη Ελισάβετ, 
Σκλάβου Αντωνία Οι αχινοί του δάσους 46

13/11/2018 Νηπ. Παράλιου 
Άστρους Τσιώρου Σταυρούλα Οι αχινοί του δάσους 20

14/11/2018 2ο Δ.Σ. Τρίπολης Χριστοδουλίδης Αιμίλιος, 
Μπούμπουλης Χρήστος Στα δάση του Μαινάλου 33



4

15/11/2018 Νηπ. Βερβένων Ρεντούλη Αναστασία
Η μάγισσα Δρυοβία και το 
ξωτικό Παρνώνιο φέρνουν 
στην τάξη σας το δάσος

24

19/11/2018 12ο Νηπ Τρίπολης Ντόκου Παναγιώτα, 
Τσαρδίκου Αγγελική

Η μάγισσα Δρυοβία και το 
ξωτικό Παρνώνιο φέρνουν 
στην τάξη σας το δάσος

32

21/11/2018 ΕΠΑΛ Άστρους Αδάμη Κων/να, 
Πολυμενάκος Νικόλαος

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα… 18

22/11/2018 ΓΕΛ Τεγέας Χασαπογιάννη Παναγιώτα Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα… 27

27/11/2018 Γυμν. 
Κοντοβάζαινας Χασαπογιάννη Παναγιώτα Έχω δικαίωμα, έχεις 

δικαίωμα… 15

27/11/2018 Γυμν. 
Κοντοβάζαινας Τριανταφυλλίδου Ευτυχία

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση στο 
χρόνο και το χώρο (Αρχαία 
Τεγέα)

15

29/11/2018 1o Δ.Σ. Τρίπολης Τσαούση Αναστασία, 
Χρονοπούλου Ιωάννα Ακολουθώντας μια λιβελούλα 41

30/11/2018 2ο Νηπ. Άστρους Διονυσοπούλου Κων/να Τ+Α, Ν+Ο, πέφτω μέσα στο 
νερό 15

4/12/2018 2ο Δ.Σ. Τρίπολης Κούλη  Μαριγούλα, 
Παπαδοπούλου Χρυσάνθη

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση στο 
χρόνο και το χώρο (Αρχαία 
Τεγέα)

38

7/12/2018 1o Δ.Σ. Τρίπολης Καλδής Αντώνης, 
Αρκαμούζη Κυριακή Στα δάση του Μαινάλου 41

10/12/2018 Δ.Σ. Βερβένων
Κορωναίου Χάιδω, 
Πάπαλος Ιωάννης, Χείλαρη 
Ειρήνη

Στα δάση του Μαινάλου 50

12/12/2018 1ο Γυμν. Τρίπολης Βλαχοκυριάκου Φωτεινή Ακολουθώντας μια λιβελούλα 25

14/12/2018 3ο Γυμν. Τρίπολης Κατσούλου Φωτούλα Τι καιρό θα κάνει; 28

18/12/2018 Γυμν. Τεγέας
Μπίρη Σοφία,  
Ντελοπούλου Βασιλική, 
Κομπίλα Γεωργία

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα… 30

19/12/2018 Μουσικό Σχολείο 
Τρίπολης

Αργυροπούλου Καλλιρόη, 
Λυγιά Αναστασία

Τα μυστικά του ποταμού 
(Τάνος) 39

20/12/2018 Γυμν. 
Μεγαλόπολης Μάγκλαρη Μαρία Έχω δικαίωμα, έχεις 

δικαίωμα… 21

2. Οι μετακινήσεις για την παιδαγωγική ομάδα θα γίνονται κάθε φορά από ένα Ι.Χ. των 

μελών της, αλλά, επειδή δεν μπορεί να προβλεφθεί με ακρίβεια το όχημα, επισυνάπτονται  οι 

δύο παρακάτω πίνακες:



5

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 12/10/2018 1

Νηπ. Δολιανών 

Η μάγισσα Δρυοβία και 
το ξωτικό Παρνώνιο 
φέρνουν στην τάξη σας 
το δάσος

Δολιανά ΙΧ 11

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 23/10/2018 1

ΕΕΕΕΚ Μαντίνειας

Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες

Μαλεβή ΙΧ 5

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 24/10/2018 1

1ο Γυμν. Τρίπολης

Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες

Μαλεβή ΙΧ 5

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 29/10/2018 1

Δ.Σ. Σταδίου

Τα μυστικά του 
ποταμού (Τάνος)

Άγιος Πέτρος ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 31/10/2018 1

3o Δ.Σ. Τρίπολης

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

Αλέα Τεγέας ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 2/11/2018 1

10o Δ.Σ. Τρίπολης

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 14/11/2018 1

2ο Δ.Σ. Τρίπολης

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΚΑΖΑΚΩΝΗ Υπεύθυνη ΠΕ83 15/11/2018 1 Νηπ. Βερβένων Άστρος ΙΧ 13



6

ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΠΕ 
Καστρίου Η μάγισσα Δρυοβία και 

το ξωτικό Παρνώνιο 
φέρνουν στην τάξη σας 
το δάσος

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 21/11/2018 1

ΕΠΑΛ Άστρους

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Άστρος ΙΧ 13

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 22/11/2018 1

ΓΕΛ Τεγέας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Τεγέα ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 27/11/2018 1

Γυμν. Κοντοβάζαινας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Κοντοβάζαινα ΙΧ 25

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 27/11/2018 1

Γυμν. Κοντοβάζαινας

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

Τεγέα ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 29/11/2018 1

1o Δ.Σ. Τρίπολης 

Ακολουθώντας μια 
λιβελούλα

Μελιγού ΙΧ 14,5

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 30/11/2018 1

2ο Νηπ. Άστρους

Τ+Α, Ν+Ο, πέφτω μέσα 
στο νερό

Άστρος ΙΧ 13

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 4/12/2018 1

2ο Δ.Σ. Τρίπολης

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αλέα Τεγέας ΙΧ 3



7

Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 7/12/2018 1

1o Δ.Σ. Τρίπολης

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 10/12/2018 1

Δ.Σ. Βερβένων

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 12/12/2018 1

1o Δ.Σ. Τρίπολης 

Ακολουθώντας μια 
λιβελούλα

Μελιγού ΙΧ 14,5

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 18/12/2018 1

Γυμν. Τεγέας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Τεγέα ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 19/12/2018 1

Μουσικό Σχολείο 
Τρίπολης

Τα μυστικά του 
ποταμού (Τάνος)

Άγιος Πέτρος ΙΧ 3

ΚΑΖΑΚΩΝΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ

Υπεύθυνη 
ΚΠΕ 

Καστρίου
ΠΕ83 20/12/2018 1

Γυμν. Μεγαλόπολης

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Μεγαλόπολη ΙΧ 15

ΣΥΝΟΛΟ 178



8

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ή 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΧΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΤΟΠΟΣ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΜΕΣΟ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟ 
ΠΟΣΟ

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 12/10/2018 1

Νηπ. Δολιανών 

Η μάγισσα Δρυοβία και 
το ξωτικό Παρνώνιο 
φέρνουν στην τάξη σας 
το δάσος

Δολιανά ΙΧ 11

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 23/10/2018 1

ΕΕΕΕΚ Μαντίνειας

Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες

Μαλεβή ΙΧ 5

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 24/10/2018 1

1ο Γυμν. Τρίπολης

Ελάτε να γίνουμε 
γιουνιπερογνώμονες

Μαλεβή ΙΧ 5

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 29/10/2018 1

Δ.Σ. Σταδίου

Τα μυστικά του 
ποταμού (Τάνος)

Άγιος Πέτρος ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 31/10/2018 1

3o Δ.Σ. Τρίπολης

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

Αλέα Τεγέας ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 2/11/2018 1
10o Δ.Σ. Τρίπολης

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ Αναπληρ. ΠΕ04.01 14/11/2018 1 2ο Δ.Σ. Τρίπολης Χρυσοβίτσι ΙΧ 7



9

ΓΕΩΡΓΙΟΣ υπεύθυνος 
ΚΠΕ 

Καστρίου
Στα δάση του Μαινάλου

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 15/11/2018 1

Νηπ. Βερβένων

Η μάγισσα Δρυοβία και 
το ξωτικό Παρνώνιο 
φέρνουν στην τάξη σας 
το δάσος

Άστρος ΙΧ 13

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 21/11/2018 1

ΕΠΑΛ Άστρους

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Άστρος ΙΧ 13

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 22/11/2018 1

ΓΕΛ Τεγέας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Τεγέα ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 27/11/2018 1

Γυμν. Κοντοβάζαινας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Κοντοβάζαινα ΙΧ 25

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 27/11/2018 1

Γυμν. Κοντοβάζαινας

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

Τεγέα ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 29/11/2018 1

1o Δ.Σ. Τρίπολης 

Ακολουθώντας μια 
λιβελούλα

Μελιγού ΙΧ 14,5

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 30/11/2018 1

2ο Νηπ. Άστρους

Τ+Α, Ν+Ο, πέφτω μέσα 
στο νερό

Άστρος ΙΧ 13



10

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 4/12/2018 1

2ο Δ.Σ. Τρίπολης

Αρχαίες Πολιτείες της 
Αρκαδίας - Περιήγηση 
στο χρόνο και το χώρο 
(Αρχαία Τεγέα)

Αλέα Τεγέας ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 7/12/2018 1
1o Δ.Σ. Τρίπολης

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 10/12/2018 1
Δ.Σ. Βερβένων

Στα δάση του Μαινάλου
Χρυσοβίτσι ΙΧ 7

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 12/12/2018 1

1o Δ.Σ. Τρίπολης 

Ακολουθώντας μια 
λιβελούλα

Μελιγού ΙΧ 14,5

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 18/12/2018 1

Γυμν. Τεγέας

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Τεγέα ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 19/12/2018 1

Μουσικό Σχολείο 
Τρίπολης

Τα μυστικά του 
ποταμού (Τάνος)

Άγιος Πέτρος ΙΧ 3

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρ. 
υπεύθυνος 

ΚΠΕ 
Καστρίου

ΠΕ04.01 20/12/2018 1

Γυμν. Μεγαλόπολης

Έχω δικαίωμα, έχεις 
δικαίωμα…

Μεγαλόπολη ΙΧ 15

ΣΥΝΟΛΟ 178


		2018-10-25T10:31:34+0000
	SOFIA LAPATA




